
[様式　２] 令和２年度　政務活動費　第　１四半期　出納簿　（川西まほろば会）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 令和2年4月1日 ８　資料購入費
日経グローカル購読料４月分（振込手数
料含む）

株式会社日経BPマーケティン
グ 7,583 -7,583

2 令和2年4月1日 ８　資料購入費 日本教育新聞購読料 ４～６月分 ㈱日本教育新聞社 8,250 -15,833

3 令和2年4月1日 ８　資料購入費 日本時事評論年間購読料（４～３月分） ㈱日本時事評論社 4,800 -20,633

1 令和2年4月9日 ０　交付金 政務活動費 ４・５・６月分 川西市 900,000 879,367

4 令和2年4月21日 ７　資料作成費 FAX回線使用料４月支払分 西日本電信電話（株） 5,636 873,731

5 令和2年4月23日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－16回）コピー
チャージ（3/2～4/1）（振込手数料含む）

大成文具 24,267 849,464

6 令和2年4月30日 ８　資料購入費 読売新聞購読料４月分 読売センター川西 4,400 845,064

7 令和2年5月1日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗購読料４月分 「赤旗」阪神北地区出張所 930 844,134

8 令和2年5月9日 ８　資料購入費 書籍　文藝春秋　PRESIDENT 三峰堂 1,740 842,394

9 令和2年5月13日 ７　資料作成費 コピー用紙 （株）カンバラ 7,044 835,350

10 令和2年5月13日 ７　資料作成費 FAX回線使用料５月支払分 西日本電信電話（株） 5,623 829,727

11 令和2年5月26日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－17回）コピー
チャージ（4/1～5/1）（振込手数料含む）

大成文具 25,792 803,935

12 令和2年5月26日 ７　資料作成費 クリアホルダー （株）カンバラ 2,458 801,477

13 令和2年5月26日 ８　資料購入費 読売新聞購読料５月分 読売センター川西 4,400 797,077

14 令和2年6月3日 ３　広報費 広報誌作成・ポスティング費（按分後） 有限会社アイ・パレット 338,704 458,373

15 令和2年6月3日 ３　広報費 ホームページ維持管理費（4～6月分） 有限会社アイ・パレット 66,000 392,373

16 令和2年6月3日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗購読料５月分 「赤旗」阪神北地区出張所 930 391,443

17 令和2年6月11日 ７　資料作成費
ラミネートフィルム　フラットファイル
テープ

（株）カンバラ 13,356 378,087

18 令和2年6月16日 ７　資料作成費 FAX回線使用料６月支払分 西日本電信電話（株） 5,612 372,475

19 令和2年6月19日 ８　資料購入費
日経グローカル購読料 5～3月分（振込
手数料含む）

株式会社日経BPマーケティン
グ 84,961 287,514

20 令和2年6月23日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－18回）コピー
チャージ（5/1～6/1）（振込手数料含む）

大成文具 35,247 252,267
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[様式　２] 令和２年度　政務活動費　第　１四半期　出納簿　（川西まほろば会）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

21 令和2年6月23日 ８　資料購入費
神戸新聞購読料4～6月分（振込手数料
110円含む）

ASA川西中央 11,921 240,346

22 令和2年6月25日 ８　資料購入費 読売新聞購読料６月分 読売センター川西 4,400 235,946

合計 900,000 664,054 235,946
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